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Bästa kund, 
 
Tillsammans med våra tillverkare och importörer fortsätter vi på Univar vårt arbete för att se till att 
våra kunder ska ha kontinuerlig tillgång till kemikalier. Vi kan bekräfta att det fortfarande är vår 
målsättning att alla ämnen som vi tillverkar eller importerar ska vara förhandsregistrerade och att 
det har skett framsteg här. 
 
Vi kan även meddela att samtliga våra leverantörer har bekräftat att de antingen har för avsikt att 
förhandsregistrera sina ämnen eller också anser att ämnena omfattas av undantag. Vi har fått 
bekräftat att vissa ämnen redan har förhandsregistrerats och under förhandsregistreringsperioden 
kommer vi att ha en nära kontakt med alla våra tillverkare och importörer för att se till att de lever 
upp till de förväntningar som ni kan tänkas ställa som Univar-kund. 
 
Skulle det komma till vår kännedom att ett visst ämne inte ska förhandsregistreras, informerar vi 
våra kunder om detta så snart som möjligt. Om detta osannolika skulle inträffa, kommer vi att 
hämta detta ämne från annat håll och/eller i samarbete med respektive kund fastställa vilka 
alternativa ämnen som skulle vara lämpliga. 
 
Univar tillhandahåller också vissa SVHC-ämnen (ämnen med särskilt farliga egenskaper) som 
identifieras och säljs under sin kemiska beteckning eller ett etablerat handelsnamn. Vi har även 
kontrollerat REACH-status för de behållare och förpackningar som vi importerar och använder 
oss av. Ingen av dessa artiklar är avsedd att frigöra ämnen och innehåller inte heller några 
märkbara kvantiteter av SVHC-ämnen. 
 
Vi på Univar har förstått att vissa kunder har infört administrativa rutiner för att övervaka om vissa 
kemikalier som de får från Univar är redo för REACH. Vi inser att dessa rutiner kan vara 
betungande och i underlättande syfte kommer vi aktivt se till att endast rapportera undantagen till 
våra kunder. 
 
Vi är slutligen medvetna om att våra kunder efterlyser användnings- och förhandsregistrerings-
nummer för de ämnen som vi tillhandahåller och vi har kanske inte alltid möjlighet att lämna 
dessa uppgifter så snabbt. Uppgifter om användningen krävs inte för förhandsregistrering, vi 
kommer att kontrollera kundernas användning vid ett lämpligt tillfälle och involvera er i detta om 
så krävs. Förhandsregistreringsnummer är en tillfällig administrativ åtgärd för att visa att de 
enskilda leverantörerna har informerat Europeiska kemikalieenheten (ECHA) om sina ämnen, 
och dessa finns kanske inte att tillgå från samtliga leverantörer förrän en tid efter det att 
förhandsregistreringsperioden har avslutats. Detta utgör inget hinder för att ni ska kunna fortsätta 
använda dessa ämnen – vi kommer att informera er separat om några restriktioner träder i kraft. 
 
Ta gärna kontakt med oss om ni skulle behöva mer information: antingen via er vanliga 
kontaktperson på Univar eller också via nedanstående e-postadress. 
 
reachenquiry@univareurope.com 
 
Vänliga hälsningar 
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